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Szkoła  Konkurencja  Nazwisko i Imię 

zawodnika  
Kategori 

a  
Punkty  Suma 

punków  

I Mulitischool international 

Warszawa 

Skoki 
  

Carla Moczkowska mł/dz II 

 

Dbis  

5 
 

5 

13 

Mia Moczkowska   JM 3 

II Zespół Szkół w Młochowie  

Ujeżdżenie  
  

Wacławik Kacper  
  

Młodzik 

kuc 
4 
  

12 

skoki  

  
  

Wacławik Kacper  

  
A1  

 

A2  

  
4 

 

4  

III Szkoła Podstawowa 

Michałowice 

skoki  
 

Katarzyna Brodowicz A1   3 9  

Aleksandra Czarnecka A2 6 

IV Szkoła Podstawowa w Dziekanowie 
Polskim 

ujeżdżenie Lila Chodźko Młodzik 

kuc  
6  6  

IV Szkoła Podstawowa im Wandy 
Chotomskiej nr 77 

ujeżdżenie Liwia Strzeszewska JM DK  6  6  

IV Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa 

w Łomiankach 
skoki Gabriela 

Lewandowska 
C 6  6  

IV Polsko Niemiecka szkoła spotkań 

i dialogu im. W. Brandta 

 
 
 
 

skoki  
 

Zofia Hart Dyke JM 6  6  
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V Bednarska Szkoła Podstawowa skoki  
 

Julia Zadroga Mł/dz II 

 
Amator 
open 

  

28  
  

 2 

0 
  

 5 

5  

V Szkoła Podstawowa im W. 

Potockiego Słomin 
skoki  

ujeżdżenie 
 

Hanna Kamińska 
 
 

A1 
AM L 

 

5 

4  

 

2 

3 

 

5  

skoki Maja Jasińska Am mł 18 0 

 

  

V Szkoła Podstawowa nr 5  

Pruszków 
skoki Zofia Wiśniewska A1 

A2  
2 
7 

5  

0 
5  

V Szkoła Podstawowa im Macieja 

Rataja 
skoki  

 
Liliana Kostkowska 

 
A2 2  5  5  

VI Szkoła Podstawowa Te Vizja skoki  
 

Alicja Marszałek - 

Filipek 
C 3  4  4  

VII Szkoła Podstawowa Edulab skoki  

 
Maja Potyra 

 
Mł/dz II 

D bis 
11 
4 

0 
3 

3  

skoki Alicja Potyra A2 9 0 

VII Szkoła Podstawowa nr 75 im 

Marii Konopnickiej 

  

skoki   Alicja Chruszczyk AM mł 4 3 3  

VIII Szkoła STO 26 skoki  
 

Zofia Paterek A2 5  2  2  

IX  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa AURUS  

skoki  
 

Katarzyna Zawadzka MJ 6  1  1  
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Zawodnicy, którzy reprezentowali szkoły, ale nie udało im się zdobyć punktów :  

Szkoła Podstawowa nr 20 im J.Gutenberga Julian Laskowski 

Zespół Szkół im P.Skargi Warszawa Julia Banasik 

Szkoła Podstawowa nr 175 Warszawa Aleksandra Półgrabska 

Szkoła Podstawowa nr 211 im Janusza Korczaka Matylda Róg 

Szkoła Podstawowa im H. Sienkiewicza Stare Babice Lidia Owczarek 

Szkoła Podstawowa nr 357 Warszawa Weronika Naumienko 

Szkoła Podstawowa w Żółwinie Hanna Olesiejuk 

Szkoła Podstwowa Przymierza Rodzin Milena Pogorzelska 

 

  


